fornecimento de vale alimentação em cartão magnético 
com chip para os servidores da Prefeitura Municipal de 
Coroados, conforme descrição no Anexo I.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Convênios Card Administradora e Editora 
Ltda EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$1.075.468,68 (hum milhão, setenta e 
cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais, sessenta 
e oito centavos)

Assinatura	 05 de Março de 2018

Coroados/SP, 09 de Março de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE ATA
Ata nº 012/2018

Pregão Presencial nº 007/2018

[...]

Objeto	 Registro de preços para futuras 

aquisições de massa asfáltica (CBUQ), concreto 
betuminoso e concreto extrusado, conforme Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Biopav Asfalto Rápido Eireli EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$45.600,00 (quarenta e cinco mil, 

seiscentos reais)

Assinatura	 05 de Março de 2018

Coroados/SP, 09 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 013/2018

Pregão Presencial nº 007/2018

[...]

Objeto	 Registro de preços para futuras 

aquisições de massa asfáltica (CBUQ), concreto 
betuminoso e concreto extrusado, conforme Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Sercon Concreto EIRELI EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$42.570,00 (quarenta e dois mil, 
quinhentos e setenta reais)

Assinatura	 05 de Março de 2018

Coroados/SP, 09 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados